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EV6

GT Reduktionsgear
Udbetaling: 59.995 kr. Mdl. ydelse fra: 4.995 kr./md.

EV6 er designet til at forkeele dig pa enhver kgretur gennem
dristigt design, progressiv teknik, innovative teknologier og
engagerende elektrisk ydelse.

Standard Range: Forbrug*: 164Wh/km. Raekkevidde*: 428km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 6t v. max ladeeffekt (11kW);
Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 18min. v. max ladeeffekt p& 195kW. Long Range:
Forbrug*: 159-169Wh/km. Raekkevidde*: 560-582km. Opladningstid under
optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 8t v. max ladeeffekt (11kW); Hurtig-
/lynopladning, 10-80%: 18min. v. max ladeeffekt pd 258kW. Long Range
Performance: Forbrug*: 170-209Wh/km. Raekkevidde*: 450-546km. Opladningstid
under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 8t v. max ladeeffekt (11kW);
Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 18min. v. max ladeeffekt p& 258kW. *Forbrug og
reekkevidde pévirkes bl.a. af kerestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr. Ved
privatleasing: Aftalen er ekskl. forsikring, vejhjeelp, deekaftale, overkgrte
kilometer, ejerafgift (460,-/halvéarlig). Afleveringsgebyr (1.000,-) indeholdt i samlet
pris (12/48 mdr.). Positiv kreditgodkendelse, kaskoforsikring, betaling via Nets
forudseettes. Privatleasing udbydes via Arval. Vilkar:
https://www.arval.dk/privatleasing/vilkaar-og-betingelser.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km 20.000 km
Udbetaling 29.995 kr. 29.995 kr. 29.995 kr.
Lobetid 48 mdr. 48 mdr. 48 mdr.
Ménedlig ydelse 5.995 kr. 6.295 kr. 6.595 kr.
Gran afgift / halvar 460 / halvar 460 / halvar 460 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1,000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 102.935 kr. 106.535 kr. 110.135 kr.
Totalomkostning 318.755 kr. 333.155 kr. 347.555 kr.
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25.000 km
29.995 kr.
48 mdr.
6.895 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

113.735 kr.
361.955 kr.

30.000 km
29.995 kr.
48 mdr.
7.195 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

117.335 kr.
376.355 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

07 /03 - 2026

L7

Privatleasing

10.000 km
59.995 kr.
48 mdr.
4,995 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

120.935 kr.
300.755 kr.

15.000 km
59.995 kr.
48 mdr.
5.295 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

124.535 kr.
315.155 kr.

20.000 km
59.995 kr.
48 mdr.
5.595 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

128.135 kr.
329.555 kr.

25.000 km
59.995 kr.
48 mdr.
5.895 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

131.735 kr.
343.955 kr.

30.000 km
59.995 kr.
48 mdr.
6.195 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

135.335 kr.
358.355 kr.



